Саморегулируемая организации  Ассоциация «Гильдия строителей
Северо-Кавказского федерального округа»

(СРО Ассоциация «ГССКФО»)

Протокол заседания Контрольной комиссии

г. Махачкала

« 30» ноября 2016г. №  06

Председательствующий - Председатель Контрольной комиссии Мудаев А.А,

Секретарь – Магомедов М.Г.

Состав комиссии:
1. Мудаев Алигаджи Абдурахманович - Председатель Контрольной комиссии;
2. Магомедов Магомед Гусейнович"- член комиссии;
3. Ибрагимов Абуталиб Магомедович"- член комиссии;
4. Шамсудинов Руслан Шамсудинович- член комиссии;
5. Агабеков Магарам Ахаратович - член комиссии;

Отсутствовали:
1. Шамсудинов Руслан Шамсудинович- член комиссии;
2. Агабеков Магарам Ахаратович - член комиссии;

            Приглашенные:

1.Дибиров А.М. - Заместитель генерального директора ООО СК «НОВОТЭК»,
2.Гамала Е. А. -Юрист ООО СК «НОВОТЭК»,

          ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. Рассмотрение письма КУ РОСТЕХНАДЗОРА от 24.10.2016г. №3915-В/6/6.3 о результатах
проверки члена Ассоциации ООО СК «НОВОТЭК», которому было дано предписание №4995-
ПЛ-В/6,3 по устранению выявленных нарушений.

СЛУШАЛИ:
1. Главного специалиста Технической дирекции Гаджиева Г.М., который огласил  информацию,

содержащую в письме КУ РОСТЕХНАДЗОРА о результатах проверки члена Ассоциации ООО СК
«НОВОТЭК»;
     2.Заместителя генерального директора - Дибирова А.М., который доложил, что замечания
указанные в предписании КУ РОСТЕХНАДЗОРА полностью устранены.

Заслушав информацию заместителя генерального директора ООО СК «НОВОТЭК», обменявшись
мнениями, Комиссия решила назначить выездную внеплановою проверку ООО СК«НОВОТЭК» с
05.12.2016г по 07.12.2016г.

 А.А. Мудаев

Голосовали : «за»-3, «против»- нет, «воздержался»-нет.

Решение принято.

Председательствующий                 _______________

Секретарь                                         _______________       М.Г. Магомедов

	Голосовали : «за»-3, «против»- нет, «воздержался»-нет.
	Решение принято.